



کلابرداری ۵میلیارد تومانی بارسیدساز جعلی

اعضای باندی که با رسیدساز جعلی موفق به کلابرداری ۵میلیارد تومانی در کرمانشاه شده بودند، بازداشت شدند.

سرهنگ علی کسنای، رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی به شیوه رسیدساز جعلی به پلیس فتای کرمانشاه گزارش شد. بررسی شکایت‌های مطرح شده حکایت از آن داشت که متهمان به شیوه رسیدساز جعلی در حال کلابرداری هستند.

یکی از شاکیان گفت: من برای فروش گله گوسفندم در سایت دیوار اگهی دادم. بعد از آن چند نفر برای خرید تماس گرفتند که یکی از آنها اصرار به خرید داشت. بعد از آن ما تلفنی در مورد قیمت حرف زدیم و در این باره توافق کردیم و برای بردن گوسفندها با هم قرار گذاشتیم.

شاکتی در توضیح کلابرداری هم گفت: روز حادثه خریدار تماس گرفت و گفت که چند دستگاه کامیونت را برای بردن گوسفندها می‌فرستد و پول را هم همانجا به حسابم واریز می‌کند که قبول کردم. آن روز چند دستگاه کامیونت برای بردن گوسفندها به خانام آمدند. همزمان با بازگیری گوسفندها، مرد خریدار گفت که پول را با گوشی تلفن همراهش به حسابم واریز می‌کند که قبول کردم. بعد هم با گوشی تلفن همراهش شروع به کار کرد و پولی را که توافق کرده بودیم به شماره کارتی که در اختیارش گذاشتم واریز کرد و رسید آن راهم به من نشان داد و از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی برایم ارسال کرد. البته آن زمان پیامک واریز بانک برایم ارسال نشد و برای تأیید هم دسترسی به بانک نداشتیم. او گفت احتمالاً اختلال در شبکه بانکی ایجاد شده است که به حرفش اعتماد کردم. صبح روز بعد وقتی به بانک رفتم متوجه شدم که هیچ پولی به حسابم واریز نشده و رسید هم جعلی است. در شاخه دیگری از بررسی‌های مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده موفق شدند اعضای باند را که هفت مجرم سابقه‌دار بودند، شناسایی و بازداشت کنند. متهمان در جریان بازجویی‌ها به کلابرداری از ۲۵ نفر به این شیوه اعتراف کردند و گفتند از این راه ۵میلیارد تومان به جیب زده‌اند. نتایج تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در پلیس فتای کرمانشاه جریان دارد.

مرگ مشکوک زن جوان در خانه اجاره‌ای

زن جوانی که خانه‌ای را در جنوب تهران برای یک شب اجاره کرده‌بود، به طرز مشکوکی در خانه اجاره‌ای خود به کام مرگ رفت. به گزارش «جوان» ساعت ۵ صبح دیروز دوشنبه ۲۳ مرداد ماه مأموران پلیس تهران تلفنی به قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران مرگ مشکوک زن جوانی را در خانه‌ای حوالی یکی از خیابان‌های جنوبی تهران خبر دادند.

با اعلام این خبر بازپرس جنایی در رأس تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی داخل اتاقی در خانه قدیمی با جسد زن جوانی به نام سوسن روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی فوت کرده‌بود. بررسی‌ها نشان داد زن فوت‌شده شب قبل این اتاق را برای یک شب اجاره می‌کند و صبح صاحبخانه با جسد او روبه‌رو می‌شود. صاحبخانه گفت: «خانه من تعداد زیادی اتاق دارد که به افراد مجرد و متأهل اجاره می‌دهم. شب قبل این زن اتاقی را برای یک شب اجاره کرد. او مدارک هویتی همراه داشت و می‌گفت شنب برای خواب جایی ندارد و من هم یکی از اتاق‌ها را سه او اجاره دادم. صبح یکی از مستأجران وقتی از پنجره به اتاق او نگاه می‌کند متوجه می‌شود او بی حرکت روی زمین افتاده‌است. وقتی به من خبر داد به اتاقش رفتم و دیدم تنی نمی‌کشد. پس از این به او وراثت خبر دادیم و عوامل او وراثت هم پس از معاینه اعلام کردند او فوت کرده‌است.» در ادامه، جسد زن جوان برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه بازپرس جنایی دستور داد خانواده زن فوت‌شده شناسایی و برای تحقیق به دادسرا احضار شوند.

قتل ۴ عضو یک خانواده در کوهستان‌های منوجان

چهار عضو یک خانواده در کوهستان‌های شهرستان منوجان در استان کرمان به قتل رسیدند. تحقیقات پلیس برای بازداشت عاملین یا عاملان حادثه در جریان است.

دو روز قبل به مأموران پلیس شهرستان منوجان در استان کرمان خبر رسید چهار عضو یک خانواده یکی از روستاهای منطقه تیب به‌طور ناگهانی ناپدید شده‌اند. تحقیقات نشان داد مردی میانسال همراه پسر و دو خواهرزاده‌اش، خانه‌شان را در روستا ترک کرده و دیگر پرنگشته‌اند. در جریان بررسی‌های بعدی اجساد هر چهار نفر در یکی از مناطق کوهستانی کشف شد. تحقیقات احیاط از آن داشت که هر چهار نفر هدف اصابت گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده‌اند. مصیب آسیابانی، دادستان شهرستان منوجان گفت: همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، بررسی‌های پلیس برای بازداشت عامل یا عاملان حادثه در جریان است.

حمله سگ به دامپزشک

مرد دامپزشک هنگام درمان یک قلاده سگ هدف حمله حیوان قرار گرفت و زخمی شد. به گزارش ایسنا، سعید خانزاده، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کاشمر گفت: یک قلاده سگ بدون صاحب که از محل نگهداری سگ‌ها منتقل به شهرداری برای عمل جراحی عقیم‌سازی به کلینیک دامپزشکی برده شده بود، به دامپزشک حمله و او را از ناحیه صورت زخمی کرد. بعد از آن دامپزشک که دچار جراحت شدید شده بود به مرکز درمانی منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

حوادث

سرویس حوادث ۸۵۳۳۰۶۰

خواننده نشد باند سرقت تشکیل داد!

■ آرمین بینا

زن سارق وقتی به آرزوی خوانندگی‌اش نرسید، وارد باند خلافکاران شد و در زندان با همدستی سه نفر از هم‌بندی‌هایش باند سرقت تشکیل داد و پس از آزادی دست به سرقت‌های سریالی زد.

یکی از روزهای ابتدایی دی ماه سال قبل زن جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سرقت گوشی گرافتمش داخل مترو شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: «ساعتی قبل از محل کارم بیرون امدم و سوار قطار شدم تا به خانام بروم. قطار خیلی شلوغ بود و همه به هم چسبیده‌بودیم و در این میان هم زنی با من شروع به حرف زدن کرد. او خیلی با من گرم گرفت و از شلوغی مترو تا آشپزی و گرانی‌ها حرف زد و دو ایستگاه قبل از اینکه من پیاده شوم از من جدا و از قطار پیاده شد. وقتی در ایستگاه پیاده شدم، خواستم تلفن همراهم را از کیفم بیرون بیاورم و با شوهرم تلفنی حرف بزنم، اما دیدم زبپ کیفم باز است و تلفن همراه گرافتمم سرقت شده‌است. من مطمئن هستم همان زنی که با من حرف می‌زد، یکی از عاملان سرقت گوشی تلفن همراه من است.»

■ سرقت‌های حرفه‌ای

با شکایت زن جوان، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی زیر نظر قاضی محمد ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت تحقیقات خود را درباره این پرونده آغاز کردند.

مأموران در همان روزهای ابتدایی تحقیقات با شکایت‌های سریالی روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت، متهم هر روز تلفن همراه چند زن و دختر جوان را داخل مترو، اتوبوس‌های شرکت واحد و بی‌آرتی سرقت می‌کند. بررسی‌های بعد نشان داد سارقان در تمامی سرقت‌ها به صورت حرفه‌ای و باندی عمل می‌کنند و به همین دلیل طعمه‌ها حین سرقت متوجه نمی‌شوند.

■ گوگوش سابقه‌دار

بدین ترتیب مأموران پلیس تحقیقات را برای دستگیری باند سارقان ادامه دادند، اما هیچ ردی از آنها پیدا نکردند تا اینکه چند روز قبل زن میانسالی داخل اتوبوس بی‌آرتی دید زنی دستش را داخل کیف زنی دیگر برد و تلفن همراه او را سرقت کرد. او با فریادهای «ای درد» دستش را به طرف زن جوانی گرفت، اما زن جوان که متوجه شد دستش رو شده به سرعت از اتوبوس خارج شد و فرار کرد.



لحظاتی بعد این خبر به پلیس مخابره شد و تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند تا با این سرخ‌متهم را شناسایی کنند. مأموران در بررسی دوربین‌های اطراف محل حادثه تصویر زن جوانی را به دست آوردند که پس از سرقت از محل به سرعت گریخته‌بود. بررسی‌ها حکایت از آن داشت متهم همان سارق سریالی است که هر روزه تلفن همراه تعدادی زن و دختر جوان را سرقت می‌کند. بدین ترتیب، مأموران تصویر به دست آمده را با آلبوم مجرمین سابقه‌دار تطبیق دادند و دریافتند متهم زن سابقه‌داری معروف به گوگوش است که چندین سابقه سرقت و زندان در پرونده‌اش ثبت شده‌است.

پس از شناسایی متهم، مأموران وی را در مخفیگاهش شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی با همدستی سه نفر از دوستانش اعتراف کرد. زن جوان همچنین اقرار کرد تمامی وسایل سرقتی را به برادرش و یکی از دوستان برادرش فروخته‌است. سپس مأموران سه همدستی وی را همراه دو مالخر بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهمان همگی پس از اعتراف به جرمشان برای تحقیقات بیشتر در اختیار

قاچاق‌فروشی هم می‌کرد. همیشه دنبال بهانه می‌گشت تا مرا کتک بزند و می‌گفت اگر زن کتک نخورد، پرو می‌شود و به زندگی‌اش لگد می‌زند. به هر حال من در خانواده‌ای خلافکار بزرگ شدم و سرتوشتم این شد.

یعنی شوهرت مجبورت کرد سرقت کنی؟

نه او احتیاجی به پول من نداشت و وقتی آخرین بار به ۳۰ سال‌حسب محکوم شد، به صورت غیابی از او جدا شدم به خیال اینکه زندگی راحت‌تری داشته‌باشم و بعد به برادرم پناه بردم، اما بدبختی‌های من بیشتر شد. برادرم هم سارق و خلافکار است. وقتی به او پناه بردم به پیشنهاد او وارد سرقت شدم و بعد از آن هم هر چند وقت یکبار دستگیر می‌شدم و به زندان می‌افتادم.

چه شد که باند سرقت را تشکیل دادی؟

آخرین بار که به ۱۰ سال‌حسب محکوم شدم در زندان با سه زن دیگر آشنا شدم. آنها هم سابقه‌دار بودند و همه در یک بند بودیم. ما سه نفر تصمیم گرفتیم وقتی آزاد شدیم سه نفری داخل اتوبوس‌های شهری، مترو و اتوبوس‌های بی‌آرتی کیف و موبایل مسافران را سرقت کنیم. یک سال قبل من آزاد شدم و دوستانم نیز یک ماه بعد آزاد شدند و این باند را من تشکیل دادم و از آن روز به بعد چهار نفری با هم به سرقت می‌رفتیم. البته بیشتر سرقت‌ها را من انجام می‌دام.

من حرفه‌ای بودم و طوری کیف را باز و تلفن‌های همراه را سرقت می‌کردم که مالباخته اصلاً متوجه نمی‌شد.

درباره سرقت‌ها توضیح بده؟

ما سه نفری سوار اتوبوس یا قطار مترو می‌شدیم و زبانی را که تلفن همراه گرافتمت داشتند، به عنوان طعمه انتخاب می‌کردیم. معمولاً یک یا دو نفرمان با او حرف می‌زدیم و سرش را گرم می‌کردیم و من با همدست دیگرم در فرصت مناسب کیفش را باز و تلفن همراه او را سرقت می‌کردیم. البته گاهی هم در شلوغی و هل دادن به یکدیگر دست به سرقت می‌زدیم.

چه تعداد تلفن همراه سرقت کردید؟

درست نمی‌دانم، اما حدود ۲۰۰ عدد اموال سرقتی را چه کار می‌کردید؟ به برادرم و دوستش می‌فروختم.

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

■ عاشق خوانندگی

سرکرده باند، زن جوانی است که نصف عمویش در زندان به سر برده‌است. او آخرین بار به ۱۰ سال‌حسب محکوم و یک سال قبل از زندان آزاد می‌شود و باند سرقت را تشکیل می‌دهد. متهم می‌گوید عاشق خوانندگی بوده و به همین خاطر هم به گوگوش معروف شده‌است.

چرا مثل دیگران راه درستی و در زندگی‌ات انتخاب نکردی؟

من هم مثل دیگر زنان آرزوهای زیادی داشتم. هنوز ۱۵ سالم تمام نشده‌بود که مرا به زور به عقد مسردی در آوردند که ۱۵ سال از من بزرگ‌تر بود. همان روزی که به عقد آن مرد در آمدم، راه زندگی‌ام تغییر کرد.

چرا؟

من عاشق خوانندگی بودم و دوست داشتم در آینده خواننده شوم. برای همین بین دوستانم به گوگوش معروف شدم، از طرفی هم خانواده‌ام خلافکار بودند و برای اینکه از دست من خلاص شوند، مرا به عقد مردی به نام چنگیز در آوردند که خودش کلکسیونری از جرائم بود. چنگیز سرقت می‌کرد، البته او خودش باند داشت و علاوه بر سرقت،

قاچاق هروئین در بار کود حیوانی

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۲۵۰ کیلو هروئین زیر بار کود حیوانی از یک دستگاه کامیون عبوری در محور زاهدان به کرمان خبر داد. سردار ناصر فرشید گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر بم هنگام کنترل شبانه محور اصلی این شهرستان به یک دستگاه کامیون حامل کود حیوانی مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی دقیق این کامیون به جاسازی موادمخدر زیر بار آن پی بردند و با تلاش چندین ساعته خود، ۲۵۰ کیلو هروئین را از لابه‌لای کودهای حیوانی این کامیون خارج کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به دستگیری دو متهم در این عملیات تصریح کرد: این متهمان که در صدد انتقال شبانه این محموله سنگین موادمخدر صنعتی از شرق به مناطق شمالی کشور بودند پس از واکاوی‌های اطلاعاتی به مراجع قضایی معرفی شدند.

درگیری خونین داخل پارک

فرمانده انتظامی شهرستان کنگاور از درگیری منجر به قتل در یکی از پارک‌های شهر خبر داد.

سرهنگ حیدر حق‌جویان گفت: روز گذشته مأموران پلیس از درگیری خونین در یکی از پارک‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد لحظاتی قبل چند پسر جوان در حالی که چاقو به دست داشتند با هم درگیر شده و همدیگر را با منجر کرده‌اند که یکی از مجروحان به دلیل شدت جراحت فوت شده‌است. مأموران پلیس همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی موفق شدند عامل اصلی حادثه را شناسایی و او را بازداشت کنند. بررسی‌های پلیس درباره انگیزه قتل جریان دارد.



قتل بر سر تصاحب نقشه گنج

زوج جوان که در جریان پیدا کردن گنج راهنمای میانسال را به قتل رسانده‌اند، بازداشت شدند.

مهدی صدی، دادستان بیجار گفت: روز جمعه ۲۰ مردادماه، زوج جوانی به مأموران پلیس خبر دادند مردی میانسال را به قتل رسانده‌اند. با اطلاعاتی که آنها در اختیار پلیس گذاشتند، مأموران در محل که روستایی اطراف شهر بود حاضر و با جسد مردی ۵۳ساله مواجه شدند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، زوج جوان مورد تحقیق قرار گرفتند. آنها گفتند مدتی قبل ما به نقشه یک گنج دسترسی پیدا کردیم، اما برای خواندن نقشه دچار مشکل شدیم. بعد از آن در این باره تحقیق کردیم و با مردی ۵۳ساله آشنا شدیم. وقتی ماجرای نقشه را برایش توضیح دادیم قرار شد در پیدا کردن گنج، نقش راهنما را داشته باشد و برای این کار به او دستمزد بدهیم. چند ساعت قبل برای پیدا کردن گنج راهی روستای مورد نظر شدیم و در حالی که به دنبالش گنج بودیم، متوجه شدیم او قومی دارد نقشه و گنج را تصاحب کند که بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و در نهایت او را مسموم کردیم که به کام مرگ رفت. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

دستگیری دزد چاقو به دست پس از سرقت

سارقی که با کمین در پارک سپهند تهران از ساخوردگان سرقت می‌کرد، بازداشت شد.

سردار محمد گوردزی، رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: ۲۲ مردادماه، مأموران عملیات کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه هنگام گشت‌زنی در پارک سپند حوالی بلوار نسرده به مردی که در حال زاغ‌زنی رهگذران بود، منظره شدند و او را تحت نظر گرفتند. لحظاتی بعد وی خود را به زنی سالخورده رساند و با تهدید چاقو گوشی تلفن همراه را سرقت کرد و از محل گریخت. بعد از آن بود که مأموران با اجرای طرح مهار، متهم را بازداشت و در بازرسی از وی شش دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف کردند. بررسی سوابق متهم ۲۴ساله نشان داد او از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً نیز به اتهام جرائم دیگر بازداشت شده بود. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد که گوشی‌های سرقتی را به مردی مالخر می‌فروخت که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

بازداشت دزد ۳ کیلو طلا در یزد

سارقی که موفق به سرقت ۳کیلو طلا از مغازه طلافروشی در بازار یزد شده بود هنگام فروش طلاها بازداشت شد.

به گزارش جوان، سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان یزد گفت: چندی قبل به مأموران پلیس یزد خبر رسید سارق یا سارقانی نشان داد سرقت هنگام تعطیلی بازار رقم خورده و سارق یا سارقان موفق به سرقت ۳ کیلو طلا شده‌اند.

بررسی‌ها در جریان بود که مأموران موفق شدند در جریان تحقیقات میدانی سارق را شناسایی و او را در حالی که برای فروش طلاها وارد مغازه‌ای در شهر دیگری شده بود، بازداشت و ۳ کیلو و ۵۰۰ گرم طلای سرقتی را هم کشف کنند.

مأموران پلیس همچنین موفق به بازداشت مرد مالخر شدند و تحقیقات از متهمان بازداشت شده جریان دارد.

کشف ۳ اسلحه در خاور شهر

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف سه قبضه اسلحه جنگی در خاورشهر و بازداشت یک متهم خبر داد.

بررسی‌ها در جریان بود که مأموران موفق شدند در جریان تحقیقات کلانتری ۱۷۷ شهرداری در جریان تحقیقات خود مخفیگاه قدری را در خاورشهر شناسایی کردند که با خود اسلحه گرم حمل می‌کرد و همزمان با دستگیری متهم در بازرسی از محل، دو قبضه اسلحه کلت کمری به همراه دو خشاب و یک قبضه وینچستر کشف شد. تحقیقات از متهم در کلانتری جریان دارد.

مفقودی

برگ سبزو و برگ کمپانی خودرو پژو هاچ بک ۲۰۶ مدل ۱۳۸۶رنگ خاکستری شماره پلاک (ایران ۶۸۸۳۲۴) به شماره موتور ۶۱۴۱۸۶۰۲۲۶۱۰ و شماره شاسی ۱۵۱۸۱۵۵۱۲متعلق به محمد رضا رحیمی جونوش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبزو موتور سیکلت تنگسیر تیپ CDI ۱۲۵مدل ۱۳۸۸ به رنگ نقره ای به شماره پلاک (ایران ۳۲۴ – ۶۶۱۵۱) به شماره موتور ۷۰۸۰۰۸۳۴*CG۱۲۵ و شماره تنه ۱۲۵C۸۸۰۰۰۶۰*NYX به مالکیت سعید امامی بدخش با کد ملی ۴۹۰۷۷۷۳۷۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
الف ل

مفقودی

برگ سبزو و سند کمپانی خودرو پراید GLXI مدل ۱۳۸۶رنگ نقره‌ای متالییک شماره پلاک (ایران ۱۰۱۲۵ ۱۱) به شماره موتور ۲۱۶۶۱۶۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۳۹۴۱۱۹متعلق به سحر خرسندیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبزو و برگ کمپانی خودرو تویوتا وانت هایلوکس مدل ۱۹۹۲رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۲۲۷۱۱ ۸۹) به شماره موتور ۰۳۳۶۰۲۳ و شماره شاسی ۰۰۹۵۰۱متعلق به حسین خدابخشی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبزو و برگ کمپانی خودرو پژو پارس TU۵ مدل ۱۳۹۳رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۳۰۵۱۵ ۱۴) به شماره موتور ۰۳۴۹۲۳*۱۳۹B و شماره شاسی NAAN۱۱FC۲DK۶۶۸۸۱۳متعلق به آذر زمردی طاهر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز